quale, ai sensi dell’art.50 comma 10 del TUEL, è stata attribuita, rispettivamente, la responsabilità del
Servizio Amministrativo e del Servizio Finanziario;

Vista la richiesta Prot. 4145 del 24/09/2021 del Sig. DURANTINI PAOLO, di riversamento degli importi TARI anno
2017 a favore del Comune di Anguillara Sabazia (RM) per un importo pari a € 105,00 (CENTOCINQUE/00) a seguito di
erronea compilazione, in sede di pagamento, del codice ente del Comune destinatario delle somme;

Visto che l'articolo 1, comma 173, della legge n. 296 del 27 dicembre 2006 ha abrogato l'articolo 13 del Dlgs
504/1992. Di conseguenza, il comma 164 della Finanziaria 2007 stabilisce che il rimborso delle somme versate e non

[...]

Esperiti da parte dell’Ufficio Tributi i necessari controlli sulla richiesta di riversamento delle somme a Comune
competente e tenuto conto dei limiti di rimborso fissati dall’ art. 1 c. 168 Legge 296/2006 – Legge finanziaria 2007;

Accertato che la somma ammessa a rimborso risulta veritiera e che ammonta ad un totale di € 105,00
(centocinque/00);

Visto il decreto interministeriale tra il Ministero dell’Economia e delle Finanze ed il Ministero dell’Interno,
relativamente alle necessarie procedure di riversamento, rimborso e regolazioni contabili relative ai tributi locali del
24 febbraio 2014;